HÄMTFAX                    FAX ON DEMAND
08-580 941 14       +46 8 580 941 14            http://www.elfa.se
TEKNISK INFORMATION  020-75 80 20      ORDERTEL  020-75 80 00      ORDERFAX  020-75 80 10
TECHNICAL INFORMATION +46 8 580 941 15  ORDERPHONE +46 8 580 941 01  ORDERFAX +46 8 580 941 11
Vi reserverar oss mot fel samt förbehåller oss rätten till ändringar utan föregående meddelande
INTERNET
PRODUKTINFORMATION
 ELFA artikeln r. Antal sidor: 20

• Change code
• Year and week code.
ORDERING INFORMATION
TYPE DESCRIPTION ORDER NUMBERS
UV1316/I IEC; symmetrical IF output 3139 147 13171
UV1316AS/I IEC; asymmetrical IF output 3139 147 13191
UV1316/PH standard phono; symmetrical IF output 3139 147 13161
UV1316AS/PH standard phono; asymmetrical IF output 3139 147 13181
1996 Oct 10 3
Philips Components Preliminary specification
VHF/UHF television tuner UV1316
INTERMEDIATE FREQUENCIES